
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA DI 2° GRADO 
Polo Tecnologico “Di Sangro-Minuziano Alberti” 

con convitto annesso all’ITAS 
Via Vincenzo Alfieri, 1 – 71016 San Severo (Fg) - Italia 

e-mail:fgis03700v@istruzione.it–pec: fgis03700v@pec.istruzione.itWeb:www.iisdisangrominuzianoalberti.edu.it
Tel0882 222860Fax0882 240971 

C.F./P.IVA   03800890711   -   Codice MeccanograficoFGIS03700V

Decreto n. 284 

AI  DOCENTI  DI  SOSTEGNO            
ALL’ALBO  DELL’ISTITUTO 

SITO WEB 
SEDE 

OGGETTO :  Assegnazione dei docenti di sostegno alle classi  anno scolastico  2020-2021. 
 CONFERENZA DI SERVIZIO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto l’Organico di Fatto del personale docenti di sostegno  per l’a.s. 2020-2021
- Visto l’art. 25 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165
- Vista la NOTA MIUR   n. 6900  dell’ 01/09/2011

DECRETA 

I docenti di sostegno in servizio nell’Istituto sono assegnati alle Classi come da Tabella allegata. 

Si precisa che l’assegnazione dei Docenti di sostegno alle classi, ove presenti gli alunni D.A.,  
a lato di ciascuno riportati, comprese le ore di sostegno, potrà subire rettifiche e/o integrazioni a seguito 
di ulteriore accertamento di tipo documentale e dell’effettiva frequenza degli alunni individuati. 

I suddetti docenti sono altresì invitati a partecipare alla Conferenza di Servizio, convocata mercoledì 16 
Settembre 2020, alle ore 11.00  presso l’Ufficio del Dirigente Scolastico, per la trattazione dei seguenti 
 punti all’ordine del giorno : 
1. Programmazione delle attività didattiche ed educative
2. Orario settimanale delle lezioni
3. Rapporti Scuola/Famiglia Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Vincenzo CAMPAGNA
                       f.to digitalmente 

mailto:fgis03700v@istruzione.it
mailto:fgis03700v@pec.istruzione.it
http://www./



		2020-09-10T16:48:38+0200
	CAMPAGNA VINCENZO




